
 

  

Kedves Olvasónk! 
  

Hírlevelünkből tájékozódhat a 2015 februárjában megjelent jogi szakkönyvekről, az 
előrendelhető kiadványokról, illetve akcióinkról. 

  

AKCIÓ! A HVG-ORAC Kiadó könyveit és a Complex Kiadó jogi kommentárjait 

2015. február 28-ig 10% kedvezménnyel vásárolhatja meg webboltunkban. 
Az akció részletes leírásának megtekintéséhez kattintson erre a linkre.  
  

Az új jogi könyvekről, híreinkről leggyorsabban facebook oldalunkról értesülhet! 

  

Előrendelhető: 
Kártérítési jog. HVG-ORAC Kiadó. Várható megjelenés: 2015. március. Várható 

ára: 9 000 Ft 
A kisebbségi területi autonómia elmélete és gyakorlata. 
L'Harmattan Kiadó. Várható ára: 1 900 Ft helyett 1 520 Ft 
Az alkotmányjognak asztalánál. HVG-ORAC Kiadó. Várható megjelenés: 

2015. március eleje. Várható ára: 5 000 Ft. 
Médiaszabályozás, médiapolitika. Gondolat Kiadó. Várható megjelenés: 

2015. február-március. Várható ára: 3 790 Ft helyett 3 220 Ft. 
  

  

Újdonságok: 
  

Eljárási törvények 2015 
Hatályos: 2015. január 1.  
Szerkesztette: dr. Bíró Endre 
ÁRBOC Kft., 2015 
Ára: 6 900 Ft helyett 6 210 Ft 
  
Az ÁRBOC Kft már tizenhetedik (!) alkalommal jelenteti meg elsősorban gyakorló 
jogászok mindennapi tájékoztatására szánt eljárási jogszabálygyűjteményét. A kötet 
népszerűsége azt mutatja, hogy az elektronikus CD jogi adatbázisok korában is 
szükség van olyan jogi segédeszközre, amely hordozható kivitele, könnyen 
áttekinthető, hagyományos szerkezete miatt helyszínen, tárgyaláson vagy akár 
útközben is használni lehet.  

 
 

https://ronniszakkonyv.hu/spl/146428/HVG-ORAC-Kiado
https://ronniszakkonyv.hu/spl/389154/Akcios-Complex-kommentarok
https://ronniszakkonyv.hu/spg/370286/Kedvezmenyek
http://ronniszakkonyv.hu/shop_artspec.php?artspec=3
https://ronniszakkonyv.hu/KARTERITESI-JOG
https://ronniszakkonyv.hu/A-KISEBBSEGI-TERULETI-AUTONOMIA-ELMELETE-ES-GYAKOR
https://ronniszakkonyv.hu/A-KISEBBSEGI-TERULETI-AUTONOMIA-ELMELETE-ES-GYAKOR
https://ronniszakkonyv.hu/AZ-ALKOTMANYJOGNAK-ASZTALANAL
https://ronniszakkonyv.hu/MEDIASZABALYOZAS-MEDIAPOLITIKA
http://ronniszakkonyv.hu/shop_artspec.php?artspec=2
https://ronniszakkonyv.hu/spd/974956-15/ELJARASI-TORVENYEK-2015


Nagykommentár a csődtörvényhez  
Szerző: Csőke Andrea 
Complex Kiadó, 2015 
Ára: 15 645 Ft helyett 14 080 Ft 
  
A Csődtörvény és a gazdasági jogi környezet folyamatos változása miatt a csőd- és 
felszámolási eljárásokban mindig új helyzettel találják magukat szemben a szereplők: 
adósok és hitelezők, hatóságok és bíróságok. A Nagykommentár a csődtörvényhez a 
hatályosítás pillanatában (2014. szeptember 16.) lezárt jogszabályi helyzet alapján, már 
az új Ptk. szabályaira is tekintettel, az addig megszületett kúriai határozatok 
birtokában tart tükröt a jogalkalmazók és jogalkotók elé: most itt tartunk. 
 

 

  

A vezető tisztségviselő felelőssége  
Szerkesztette: dr. Csehi Zoltán, dr. Szabó Marianna 
Complex Kiadó, 2015 
Ára: 5 240 Ft 
  
A vezető tisztségviselő felelősségének kérdése sokszor került a viták kereszttüzébe az 
új Polgári Törvénykönyv hatálybalépésével. Ez a kézikönyv nem csak arra vállalkozik, 
hogy bemutatja a legfontosabb polgári jogi szabályokat, a polgári jogi felelősség 
alapjait, hanem ezen túl, jogágakon átívelve, közérthetően összefoglalja a téma által 
érintett különböző területek szabályozását is. 
 

 

  

A szerzői jog gyakorlati kérdései  
Válogatás a Szerzői Jogi Szakértő Testület szakvéleményeiből (2010-2013) 
fennállásának 130. évfordulója alkalmából 
A kézirat lezárva: 2014. november 3. 
Szerkesztette: Legeza Dénes 
Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala, 2014 
Ára: 5 800 Ft 
  
Immáron több mint 130 éve a Szerzői Jogi Szakértő Testület feladata az, hogy szerzői 
jogvitás ügyekben felmerülő szakkérdésekben a bíróságoknak, vagy más 
hatóságoknak, továbbá peren kívül a felhasználási jog gyakorlásával kapcsolatos 
kérdésekben szakvéleményt adjon. 

  

Az Európai Unió joga 
Harmadik kiadás 
Kézirat lezárva: 2014. november 30. 
Szerzők: Dr. Jeney Petra, Dr. Kende Tamás, Dr. Lövenberg Viktória 
Novissima Kiadó, 2015 
Ára: 4 500 Ft 
  
A Novissima Kiadó népszerű szakvizsga-kézikönyvének új, aktualizált kiadása. A 
linkre kattintva megtekintheti webboltunkban a kötet adatlapját, ahol letölthető 
formátumban megtalálja a kötet tartalomjegyzékét, előszavát, illetve mintaoldalakat. 
  

https://ronniszakkonyv.hu/NAGYKOMMENTAR-A-CSODTORVENYHEZ
https://ronniszakkonyv.hu/A-VEZETO-TISZTSEGVISELO-FELELOSSEGE
https://ronniszakkonyv.hu/A-SZERZOI-JOG-GYAKORLATI-KERDESEI
https://ronniszakkonyv.hu/AZ-EUROPAI-UNIO-JOGA


Nonprofit szervezetek működése, számvitele és adózása 
Szerzők: Gottgeisl Rita, Láng Noémi 
Vezinfo Kiadó, 2015 
 Ára: 8 820 Ft helyett 6 300 Ft 
 
A nonprofit szervezetek a gazdaság két alapvető szektora, a piaci és az állami szektor 
mellett tevékenykednek. A céljuk tehát nem a haszonszerzés, hanem társadalmi 
szükségletek és érdekek támogatása. Ennek a célnak az elérése sem lehetséges forrás 
biztosítása nélkül, így ezek a szervezetek is gazdálkodnak, van bevételük, vannak 
költségeik. A nonprofit szerveztek szabályozása közel azonos a gazdasági társaságok 
szabályozásával, nekik is szükséges az előírások megismerése, és lefordítása a 
mindennapi gyakorlat számára. Már több mint két éve működnek a civil szervezetek 

az új civil törvény előírásai mellett, és még mindig sok kérdés merül fel. 
  

A haszonbérleti szerződés - A mezőgazdasági haszonbérlet 
Az új Ptk. és az új földforgalmi szabályok alapján 
A kézirat lezárva: 2014. július 25. 
Szerző: Dr. Kiss Tibor 
Magánkiadás, 2014 
Ára: 7 245 Ft 
  
A szerző célja, hogy átfogó képet adjon a 2014-ben hatályba lépett új rendelkezésekről, 
a haszonbérleti szerződésről, a mezőgazdasági haszonbérlet szabályairól, elősegítve az 
eligazodást a jogszabályáradatban, kiindulva a szabályozás mögött meghúzódó 
elvekből és gyakorlati megfontolásokból, történeti előzményekből, külföldi példákból, 
bemutatva a hatályos rendelkezések teljességét, azok többrétegűségét, mindvégig 

szem előtt tartva a megújult szerződési jog és a teljesen átalakított mezőgazdasági haszonbérleti szabályozás 
strukturális kérdéseit és specialitásait. 

 
 

A Munka Törvénykönyve 2015 
Egységes szerkezetben állásfoglalásokkal és magyarázatokkal 
A kézirat lezárva: 2015. január 25.  
Szerzők: Dr. Gyulavári Tamás, Dr. Hős Nikolett, Dr. Kártyás Gábor, Dr. Takács 
Gábor 
KompKonzult, 2015 
Ára: 9 450 Ft 
 
2012. július 1-jén lépett hatályba a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, 
amely új alapokra helyezte a magyar munkajogi szabályozást. A kódex számos 
területen forradalmi változást hozott. Az új szabályokkal való ismerkedés még most, 
három évvel a törvény hatályba lépése után sem zárult le. A gyakorlat újabb és újabb 

kérdésekre, problémákra világított rá. A munkajog folyamatosan forrásban lévő, változó terület, amit az is 
bizonyít, hogy már az új Munka Törvénykönyve is túl van ötödik módosításán. 

 
 

A devizahitelezés nagy kézikönyve  
Szerkesztő: Prof. Dr. Lentner Csaba 
Nemzeti Közszolgálati és Tankönyv Kiadó, 2014 
Ára: 14 900 Ft 
  
A DEVIZAHITELEZÉS NAGY KÉZIKÖNYVE című monográfiában a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetem közpénzügytan professzora által vezetett alkotóközösség tagjai 
a devizahitelezés problematikájának kialakulását, majd a 2010. évet követő állami 
konszolidációját közpénzügyi, jogi- és európai uniós szabályozási szempontból 

mutatják be. Magyarországon az első könyv, amely a devizahitelezés jelenségét tudományos és egyidejűleg 
közérthető formában mutatja be. 
  

https://ronniszakkonyv.hu/spd/952440-15/NONPROFIT-SZERVEZETEK-MUKODESE-SZAMVITELE-ES-ADOZA
https://ronniszakkonyv.hu/A-HASZONBERLETI-SZERZODES-MEZOGAZDASAGI-HASZONBERL
https://ronniszakkonyv.hu/A-HASZONBERLETI-SZERZODES-MEZOGAZDASAGI-HASZONBERL
https://ronniszakkonyv.hu/A-HASZONBERLETI-SZERZODES-MEZOGAZDASAGI-HASZONBERL
https://ronniszakkonyv.hu/A-MUNKA-TORVENYKONYVE-2015-
https://ronniszakkonyv.hu/A-DEVIZAHITELEZES-NAGY-KEZIKONYVE


A személyiség és a média a polgári és a büntetőjogban  
Complex Kiadó, 2014 
Ára: 3 150 Ft 
  
A kötet célja, hogy a személyiség védelme és a média szövevényes 
kapcsolatrendszerében egyfajta Ariadné-fonálként megpróbáljon utat mutatni egy-egy 
fontosabb kérdésben. A fonál első állomása, a kiindulópont, amely a jog számára egy 
megragadhatatlan érték: a személyiség. A kötet a személyiségvédelem körében 
egységes koncepció alapján felöleli a téma polgári jogi és büntetőjogi vonatkozásait, 
bemutatva a régi és az új Polgári Törvénykönyv, valamint az új Büntető Törvénykönyv 
dogmatikai alapvetéseit és az ide vágó hazai bírói gyakorlatot. 
 

 

A járási rendszer kialakítása  
Szerkesztette: Bordás Mária 
Dialóg Campus Kiadó, 2015 
Ára: 1 980 Ft helyett 1 780 Ft 
  
 A második Orbán kormány rendelkezett elsőként olyan politikai súllyal, amelyik a 
kétharmados parlamenti többség birtokában érdemi reformokat tudott végrehajtani a 
közigazgatásban. Ennek a reformprogramnak az első lépéseként került sor a központi 
közigazgatás átalakítására, ezt követően a megyei kormányhivatalok létrehozására, 
majd a járások kialakítása. A Nemzeti Közszolgálati Egyetem Közigazgatás-tudományi 
Kara 2013. február 21-én konferenciát rendezett a kormány által, 2013-ban létrehozott 
járási rendszerről. A konferenciakötet ezeket az előadásokat tartalmazza. 

 

 

Nemzetközi magánjog és nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga 
Szerző: Vékás Lajos, Mádl Ferenc 
ELTE Eötvös Kiadó Kft., 2015 
Ára: 7 300 Ft helyett 6 205 Ft 
  
A könyv a szerzők hét magyar nyelvű és két angol nyelvű kiadással igazolt sikeres 
monográfiájának alapvetően átdolgozott, aktualizált változata. A 2004-ben megjelent 
hatodik kiadás óta sok minden történt a nemzetközi magánjogi viszonyok 
szabályozása és a nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga területén. A legfontosabb 
változások európai uniós tagságunkkal függenek össze. 2004. május 1. óta az Európai 
Unió fejleményei közvetlenül befolyásolják a magyar jogrendszer és benne a 
nemzetközi magánjog és a nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga alakulását; 

olyannyira, hogy számos területen (mindenekelőtt a nemzetközi kötelmi jogban, családjogban és nemzetközi 
eljárásjogban) európai rendeletekkel alkotott nemzetközi magánjogról beszélhetünk. 
 

 

Italiano Giuridico - Elementi di diritto pubblico e privato  
Szerző: Bölcs Ágnes 
ELTE Eötvös Kiadó Kft., 2014 
Ára: 3 700 Ft helyett 3 145 Ft 
  
Questo volume comprende argomenti tipici dell�ordinamento giuridico italiano, 
soprattutto nell�ambito del diritto costituzionale, processuale, civile e commerciale. Si 
rivolge a studenti universitari, avvocati, notai e ricercatori che desiderano 
approfondire e usare l�italiano del diritto per la loro attivitá. Particolare attenzione é 
stata dedicata alla terminologia giuridica italo-ungherese che segue le 19 unitá in cui si 
suddivide il libro. 
 

 

https://ronniszakkonyv.hu/A-SZEMELYISEG-ES-A-MEDIA-A-POLGARI-ES-A-BUNTETOJOG
https://ronniszakkonyv.hu/A-JARASI-RENDSZER-KIALAKITASA
https://ronniszakkonyv.hu/spd/101544/NEMZETKOZI-MAGANJOG-ES-NEMZETKOZI-GAZDASAGI-KAPCSO
https://ronniszakkonyv.hu/ITALIANO-GIURIDICO---ELEMENTI-DI-DIRITTO-PUBBLICO-


A Kúria és elnökei II.  
Szerkesztő: Bódiné Beliznai Kinga 
HVG-ORAC Kiadó, 2014 
Ára: 5 000 Ft 
  
2013 nyarán a Kúria és a Magyar Nemzeti Levéltár közös konferencia-sorozatot 
indított útjára „Életutak – pályaképek” címmel. A konferenciák előadói – e kötet 
szerzői – egykori kúriai elnökök életpályáját, szakmai munkásságát mutatják be, és 
ezzel együtt azt a történelmi korszakot és annak igazságügyi helyzetét is, amelyben az 
adott legfőbb bírák működtek. 
 

 

Kísérlet az "új magyar jogfilozófia" megteremtésére a 20. század 
első felében  
Szerző: Szabadfalvi József 
Gondolat Kiadói Kör, 2015 
Ára: 3 000 Ft helyett 2 550 Ft 
  
Az új magyar jogfilozófia kifejezést Horváth Barna használta először Moór Gyula 
Bevezetés a jogfilozófiába című 1923-ban megjelent műve kapcsán írt recenziójában. 
Az új időszak kezdetét azonban korábbra kell helyeznünk. Lényegében az elmúlt 
századforduló táján került a magyar jogbölcseleti gondolkodás szinkronba az európai 
és nemzetközi kortárs áramlatokkal. Ezt követően indult meg az a folyamat, amelynek 
eredményeképpen még szélesebbre nyílottak a magyar jogi gondolkodás orientációs 
irányai. 
 

 

 

A királyság és a köztársaság közjogi intézményei Rómában 
Szerző: Pókecz Kovács Attila 
Dialóg Campus Kiadó, 2014 
Ára: 2 480 Ft helyett 2 230 Ft 
  
Az antik jogtudomány körében méltán elsőrangúnak tekintett római magánjog 
intézményei mellett az ókori római juristák – méltánytalanul elfeledve – a közjogi 
szabályok kialakítása terén is mintaadó örökséget hagytak ránk. A római közjog 
korszakai közül a köztársaság intézményei különös figyelmet érdemelnek, hiszen 
megoldásai az egyes modern európai jogrendszerekben, illetve az USA közjogában is 
megtalálhatók. 
 

 

  

Salus rei publicae. A helyes döntés kritériuma a római 
magánjogban 
Szerző: Deli Gergely 
Gondolat Kiadó, 2014 
Ára: 2 500 Ft helyett 2 125 Ft 
  
A „salus rei publicae”, az állam üdve nem csupán a közjogászok vagy a politikusok 
számára jelent még ma is végső mércét a döntéshozatal során. Az ókori Rómában az 
egyéni és a közszféra szoros összefonódása következtében a magánjogi 
konfliktusokban jelentős szerepet játszott e fogalom. Ezt mutatja be meggyőzően a 
jelen mű, amelynek módszertana igen korszerű: magánjellegű konfliktusok jogi 
megoldásának végső kritériumairól szól úgynevezett „nehéz” jogesetek elemzése 
révén. 

  

 

https://ronniszakkonyv.hu/A-KURIA-ES-ELNOKEI-II-
https://ronniszakkonyv.hu/KISERLET-AZ-UJ-MAGYAR-JOGFILOZOFIA-MEGTEREMTESERE-
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https://ronniszakkonyv.hu/SALUS-REI-REPUBLICAE--A-HELYES-DONTES-KRITERIUMA-A
https://ronniszakkonyv.hu/SALUS-REI-REPUBLICAE--A-HELYES-DONTES-KRITERIUMA-A


Ezt a levelet nem véletlenül küldtük Önnek. Ön korábban feliratkozott webáruházunk hírlevelére, vagy az Ön e-mail címére Lépéselőny 
Tagként, a Lépéselőny üzleti közösségben, mint tagtársunkéra találtunk rá. Ezen túl ezúton tudatjuk önnel, hogy e-mail címe nyilvános 
és hivatalos e-mail címjegyzékből vagy az adott honlapról (e-mail hírlevél listára való jelentkezés, játék vagy adatgyűjtő modul, 
hivatalos Facebook oldal stb.) került levelezési listánkba. Tiszteletben tartva az 1997. évi LVIII. törvény  15. paragrafus (1.), továbbá az 
információs társadalommal összefüggő szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 2001. évi CVIII. törvényt, és a 2008. évi XLVIII. törvényt 
(Grtv.) hozzájárulását kérjük, hogy megszólíthassuk üzleti ajánlatunkkal.  
Ez az üzenet kizárólag a címzettnek szól, jogosulatlan személyek nem olvashatják, nem továbbíthatják, nem dolgozhatják fel. Cégünk a 
mindenkori hatályos magyar jogszabályok vonatkozó rendelkezései alapján jár el, és csak és kizárólag pontos jogkövető magatartást 
folytat. 
Amennyiben a továbbiakban nem szeretne tőlünk levelet kapni, kérjük, kattintson a levél alján található leiratkozás linkre, vagy küldjön 
egy válasz emailt (info@ronniszakkonyv.hu) leiratkozás tárggyal (ebben az esetben két munkanapon belül teljesítjük kérését) vagy 
keresse fel webboltunk (www.ronniszakkonyv.hu) címoldalát, ahol azonnal és közvetlenül leiratkozhat. A webboltban történő 
leiratkozásnál kérjük, hogy az e-mail címére érkező linken erősítse meg szándékát. 
Ha ezt az üzenetet valamely, az internet sajátosságainak következtében felmerülő okból tévesen kapta meg, úgy kérjük, semmisítse meg 
és értesítse az üzenet küldőjét, illetve legyen szíves hírlevelünkről leiratkozni. 
A 2008. évi XLVIII. tv. (a gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeiről és egyes korlátairól, röviden Grt.) 6. paragrafusa alapján 
kéretlen elektronikus, üzletszerzést célzó reklámüzenet (azaz spam) csak természetes személynek nem küldhető előzetes beleegyezés 
nélkül. 
A 2001. évi CVIII. törvény az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő 
szolgáltatások egyes kérdéseiről 14. § (3) szerint önmagában nem minősül elektronikus hirdetésnek a) vállalkozás, egyéb szervezet vagy 
személy tevékenységéhez közvetlen hozzáférést lehetővé tevő információ közlése, különösen a domain név vagy az elektronikus 
levelezési cím, b) vállalkozás, szervezet vagy személy árujára vagy arculatára vonatkozó, a vállalkozástól, szervezettől vagy személytől 
független közlés, különösen abban az esetben, ha a közlés anyagi ellenszolgáltatás nélkül történik. 
Adatvédelmi nyilatkozat 
Kiegészítő adatvédelmi nyilatkozatok 
Vonatkozó törvények: 1997. évi LVIII. törvény és a 2001. évi CVIII.,  2008. évi XLVIII.tv., 2011. évi CXII. tv. 
Az adatkezelés nyilvántartási száma: NAIH-68684/2013 
Ha le szeretne iratkozni, kattintson ide 
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